
Durée tranche Prix tranche Prix cumul Durée cumul Durée tranche Prix tranche Prix cumul Durée cumul Durée tranche Prix tranche Prix cumul Durée cumul

15 mn 0,40 €                   0,40 €                   15 mn 20 mn -  €                      -  €                      20 mn 15 mn 0,20 €                   0,20 €                   15 mn

15 mn 0,40 €                   0,80 €                   30 mn 10 mn 0,50 €                   0,50 €                   30 mn 15 mn 0,30 €                   0,50 €                   30 mn

15 mn 0,40 €                   1,20 €                   45 mn 10 mn 0,30 €                   0,80 €                   40 mn 15 mn 0,30 €                   0,80 €                   45 mn

15 mn 0,50 €                   1,70 €                   1 H 00 10 mn 0,20 €                   1,00 €                   50 mn 10 mn 0,20 €                   1,00 €                   55 mn

15 mn 0,40 €                   2,10 €                   1 H 15 10 mn 0,20 €                   1,20 €                   1 H 00 5 mn 0,10 €                   1,10 €                   1 H 00

15 mn 0,40 €                   2,50 €                   1 H 30 15 mn 0,30 €                   1,50 €                   1 H 15 15 mn 0,30 €                   1,40 €                   1 H 15

15 mn 0,40 €                   2,90 €                   1 H 45 15 mn 0,30 €                   1,80 €                   1 H 30 15 mn 0,30 €                   1,70 €                   1 H 30

15 mn 0,40 €                   3,30 €                   2 H 00 15 mn 0,30 €                   2,10 €                   1 H 45 15 mn 0,30 €                   2,00 €                   1 H 45

15 mn 0,20 €                   3,50 €                   2 H 15 15 mn 0,30 €                   2,40 €                   2 H 00 15 mn 0,20 €                   2,20 €                   2 H 00

15 mn 0,20 €                   3,70 €                   2 H 30 15 mn 0,30 €                   2,70 €                   2 H 15 15 mn 0,30 €                   2,50 €                   2 H 15

15 mn 0,20 €                   3,90 €                   2 H 45 15 mn 0,30 €                   3,00 €                   2 H 30 15 mn 0,20 €                   2,70 €                   2 H 30

15 mn 0,20 €                   4,10 €                   3 H 00 15 mn 0,30 €                   3,30 €                   2 H 45 15 mn 0,20 €                   2,90 €                   2 H 45

15 mn 0,20 €                   4,30 €                   3 H 15 15 mn 0,30 €                   3,60 €                   3 H 00 15 mn 0,40 €                   3,30 €                   3 H 00

15 mn 0,20 €                   4,50 €                   3 H 30 15 mn 0,30 €                   3,90 €                   3 H 15 12 mn -  €                      3,30 €                   3 H 12

15 mn 0,20 €                   4,70 €                   3 H 45 15 mn 0,30 €                   4,20 €                   3 H 30 12 mn 0,10 €                   3,40 €                   3  H 30

15 mn 0,20 €                   4,90 €                   4 H 00 15 mn 0,30 €                   4,50 €                   3 H 45 12 mn 0,10 €                   3,50 €                   3 H 36

15 mn 0,20 €                   5,10 €                   4 H 15 15 mn 0,30 €                   4,80 €                   4 H 00 12 mn 0,10 €                   3,60 €                   3 H 48

15 mn 0,20 €                   5,30 €                   4 H 30 15 mn 0,30 €                   5,10 €                   4 H 15 12 mn -  €                      3,60 €                   4 H 00

15 mn 0,20 €                   5,50 €                   4 H 45 15 mn 0,30 €                   5,40 €                   4 H 30 12 mn 0,10 €                   3,70 €                   4 H 12

15 mn 0,20 €                   5,70 €                   5 H 00 15 mn 0,30 €                   5,70 €                   4 H 45 12 mn 0,10 €                   3,80 €                   4 H 24

15 mn 0,20 €                   5,90 €                   5 H 15 15 mn 0,30 €                   6,00 €                   5 H 00 12 mn 0,10 €                   3,90 €                   4 H 36

15 mn 0,20 €                   6,10 €                   5 H 30 12 mn 0,20 €                   6,20 €                   5 h 12 12 mn 0,10 €                   4,00 €                   4 H 48

15 mn 0,20 €                   6,30 €                   5 H 45 12 mn 0,20 €                   6,40 €                   5 h 24 12 mn 0,10 €                   4,10 €                   5 H 00

15 mn 0,20 €                   6,50 €                   6 H 00 12 mn 0,20 €                   6,60 €                   5 h 36 12 mn 0,10 €                   4,20 €                   5 H 12

15 mn 0,20 €                   6,70 €                   6 H 15 12 mn 0,20 €                   6,80 €                   5 h 48 12 mn 0,10 €                   4,30 €                   5 H 24

15 mn 0,20 €                   6,90 €                   6 H 30 12 mn 0,20 €                   7,00 €                   6 H 00 12 mn 0,10 €                   4,40 €                   5 H 36

15 mn 0,20 €                   7,10 €                   6 H 45 15 mn 0,30 €                   7,30 €                   6 H 15 12 mn 0,10 €                   4,50 €                   5 H 48

15 mn 0,20 €                   7,30 €                   7 H 00 15 mn 0,30 €                   7,60 €                   6 H 30 12 mn 0,10 €                   4,60 €                   6 H 00

15 mn 0,20 €                   7,50 €                   7 H 15 15 mn 0,30 €                   7,90 €                   6 H 45 12 mn 0,10 €                   4,70 €                   6 H 12

15 mn 0,20 €                   7,70 €                   7 H 30 15 mn 0,10 €                   8,00 €                    7 H 00 12 mn 0,10 €                   4,80 €                   6 H 24

15 mn 0,20 €                   7,90 €                   7 H 45 12 mn 0,10 €                   4,90 €                   6 H 36

15 mn 0,20 €                   8,10 €                   8 H 00 12 mn 0,10 €                   5,00 €                   6 H 48

1,70 €                   1,20 €                   12 mn 0,10 €                   5,10 €                   7 H 00

12 mn 0,10 €                   5,20 €                   7 H 12

Tarifs en vigueur au 18/01/2021 Tarifs en vigueur au 15/12/2015 12 mn 0,10 €                   5,30 €                   7 H 24

12 mn 0,10 €                   5,40 €                   7 H 36

12 mn 0,10 €                   5,50 €                   7 H 48

12 mn 0,30 €                   5,80 €                   8 H 00

1,10 €                   

Tarifs en vigueur au 18/01/2021

Heure supplémentaire au dela de la 25ème heure

Heure supplémentaire au dela de la 25ème heure

Parking SANGNIER Parking GARES Parking CHÂTEAU

Heure supplémentaire au dela de la 25ème heure

Tous les jours de 9h00 à 12h00 et de 13h30 à 18h30.
 Gratuit dimanche et jours fériés.

Tous les jours 
9h00 à 20h00 et 7j/7j

Tous les jours de 9h00 à 12h00 et de 13h30 à 18h30.
 Gratuit dimanche et jours fériés.

78 places - 4 PMR 105 places - 3 PMR 81 places - 2 PMR

Tarifs Parkings de surface sous barrières
Stationnement limité à 2 jours consécutifs

Ticket perdu 15,00 €                                                     

Ticket perdu 15,00 €                                                     Ticket perdu 15,00 €                                                     

Au-delà de 7h00, forfait "JOUR" jusqu'à 24ème h.

Forfait jour 8,00 €                                                       


